Item Produto / Marca Qtde 
Preço 

Estimado 
Prazo de 
execução 

1 

Salgados fritos e assados 

(médios) 

6.600 R$ 

10.560,00 

Vigência a 
partir do 

dia 
06/09/2025 

a 
05/09/2026 

O valor total para contratação do objeto é de R$ 10.560,00 (Dez mil 

quinhentos e sessenta reais). 

1.2 - O critério de julgamento adotado será o menor preço global, 

observadas as exigências contidas neste Aviso de Contratação Direta e seus 

Anexos quanto às especificações do objeto. 

1. PARTICIPAÇÃO NA DISPENSA. 

1.1.1. A participação na presente dispensa se dará mediante